«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Выльгорт»
[bookmark: _Hlk121990719]от 21.11.2022 года №11/11-04-52
«О передаче в муниципальную собственность
МР «Сыктывдинский» Республики Коми
муниципального имущества»

Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                             от 22 декабря 2022 года
                                                       					              №12/12-01-58

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», в соответствии с п. 1.3 части 1  ст. 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», ст.57 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», утвержденным решением Совета сельского поселения «Выльгорт» от 30.08.2017 г. №10/08-09-86.
Совет сельского поселения «Выльгорт»,

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk61444530]         1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 21 ноября 2022 года №11/11-04-52 «О передаче в муниципальную собственность МР «Сыктывдинский» Республики Коми муниципального имущества» следующее изменение:
	66
	комната
	 11:04:1001011:1066
	Республика Коми,
Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул.СПТУ-2, д.4, кв.3, комната 313
	12,6
	606690,69

	67
	комната
	11:04:1001011:1067
	Республика Коми,
Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул.СПТУ-2, д.4, кв.3, комната 314
	18,3
	881146

         1.1. Строки №66 и №67 в перечне муниципального имущества администрации сельского поселения «Выльгорт», передаваемого в собственность МР «Сыктывдинский» Республики Коми изложить в следующе редакции:
2. Ответственным за исполнение настоящего решения назначить руководителя отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации сельского поселения «Выльгорт».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию сельского поселения «Выльгорт».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт» -
председатель Совета                                                                                             О.В. Останкова